

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF230300480
Kundenr.: 17614
Datum: 7. maart 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230300463 vom 06.03.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230300463: Externe Belegnr. ORDER #7004:				
1	40067		TRIPUS Wielkeg zwart, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	0,72	7,20
2	40068		TRIPUS Wielkeghouder zwart, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,22	2,20
3	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	57,94	579,40
4	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230300468: Externe Belegnr. ORDER #6462 - 23000050:				
5	42232		AV 30 û A met hart-greep, bori Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,26 kg	1	Stück	94,49	94,49
6	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Verzendnr. DI230300471: Externe Belegnr. TEL.:				
8	90186		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 70/75 mm, voor KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	10	Stück	3,65	36,50

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230300480

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002245 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6826				
9	66115		FRISTOM FT-277 Rückleuchte LED links FRISTOM FT-277 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger LED-Steuerung, 12 Volt H: 211 x B: 146 x T: 49 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	5	Stück	29,92	149,60
10	66116		Versandgewicht: 3,00 kg FRISTOM FT-277 Rückleuchte LED rechts FRISTOM FT-277 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger LED-Steuerung, 12 Volt H: 211 x B: 146 x T: 49 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	5	Stück	29,92	149,60
11	702		Versandgewicht: 3,00 kg Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
12	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230300472: Externe Belegnr. ORDER #6629:	1	Stück		
13	12999		SA: Fristom FT 170 LTB LED , Bajonet 6 Pol. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	33,88	33,88
14	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
15	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230300477: Externe Belegnr. ORDER #7008:	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230300480

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
16	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 53,63 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001585 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6726 + #6731	75	Stück	1,76008	132,01
17	80011		PAV SR 2,0 Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 2,0, 235 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,78 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002431 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6862	3	Stück	28,60	85,80
18							
19	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Remschoenset voor 25-2025, 250 x 40, remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	Stück	58,57	117,14
20	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230300489: Externe Belegnr. ORDER #7005:	1	Stück	10,00	10,00
21	40818		Strop, M 10, verzinkt, LH 80 x LW 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,50 kg	50	Stück	1,65	82,50
22	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230300510: Externe Belegnr. ORDER #7012 - M EICHHORN -	1	Stück	10,00	10,00
23	30030		Zijbekleding voor paardenaanha Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	35,20	35,20
24	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230300511: Externe Belegnr. ORDER #7010 - 70230247:	1	Stück	10,00	10,00
25	407021		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,20 kg	2	Stück	33,09	66,18
26	40480		WINTERHOFF krik, verzinkt max Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,72 kg	1	Stück	36,68	36,68

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230300480

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
27	40481		480 mm 500 kg rechts toepasbaa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,72 kg	1	Stück	37,20	37,20
28	40469		BÜNTE Handslinger 660 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	2,23882	2,24
29	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	1,76	3,52
30	40109		Bünnte disselbevestiging buisdiameter: 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,84 kg	4	Stück	3,59	14,36
31	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230300518: Externe Belegnr. ORDER #7016:	1	Stück	10,00	10,00
32	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,50	5,00
33	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	17,28	17,28
34	10150		Stekker, 12 Volt, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	1,81993	18,20
35	60535		Scharnierlager, 90 mm, z. Anschrauben, f. HAPERT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,80	6,80
36	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,24	24,80
37	60200		ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,26 kg	4	Stück	3,01972	12,08
38	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	50,23	50,23
39	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
40	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230300480

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230300523: Externe Belegnr. ORDER #7014:				
41	40047		BÜNTE SAFETY-BOX II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	7,35941	88,31
42	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230300526: Externe Belegnr. ORDER #7015:	1	Stück	10,00	10,00
43	204253		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 6 m Kabel, 2 Magnete Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	39,61	79,22
44	20424		Hydro-kompakt-aggregaat 12 Vol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 24,68 kg	2	Stück	261,07	522,14
45	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230300528: Externe Belegnr. ORDER #3961:	1	Stück	10,00	10,00
46	65947		Aspöck Superpoint IV, links, SML, Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	6,41	25,64
47	65946		Aspöck Superpoint IV, rechts, SML, Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	6,44	19,32
48	109506		*** Rückstand aus Auftrag: DA220007807 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3779 ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, grün, weiblich Bajonetaansluiting rechts, 8-polig, groen, 1-en 2-gaats tule, met contacten, incl. montagehandleiding, in PE-zakje Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000867 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6589	1	Stück	2,26	2,26
49	66112		FRISTOM FT-213 Rückleuchte LED FRISTOM FT-213 DI Rückleuchte LED	8	Stück	21,20	169,60

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230300480

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
50	661120		mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, dynamischer Blinker, 1 m Kabel, 12/24 Volt Ø: 140 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,08 kg FRISTOM FT-214 Nebelschluss-/Rückfahrleuchte LED FRISTOM FT-214 Nebelschluss-/Rückfahrleuchte mit Schlusslicht, 1 m Kabel, 12/24 Volt Ø: 140 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,55 kg	4	Stück	19,50	78,00
51	659764		FRISTOM Verbindungskabel, 5-polig, m. 3 x Abgang FRISTOM Verbindungskabel, 5-polig, mit 3 x mit 5-poliger Bajonettverbindung, zum von Leuchten (Option 2+1) Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	5,30	21,20
52	66137		FRISTOM FT-090 Begrenzungsleuchte LED rot FRISTOM FT-090 Begrenzungsleuchte LED rot, 0,2 m Flachkabel/Schnellkupplung, 12 V H: 15 x B: 46 x T: 12 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,71 kg	27	Stück	3,50	94,50
53	65923		FT-016/1/A LED kentekenverlichting met kabel FT-016/1/A LED kentekenverlichting met kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	4,65	46,50
54	66138		FRISTOM FT-072 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb FRISTOM FT-072 Seitenmarkierungsleuchte LED mit Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel, Halter, 12/24 Volt H: 75,7 x B: 121,2 x T: 22,3 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,75 kg	25	Stück	4,13	103,25
55	70		Frei Haus	1	Stück		
56	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht	1	Stück		

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230300480

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230300543: Externe Belegnr. ORDER #7011:				
57	42603		Compact-koppelings-slot Eagle	2	Stück	48,82	97,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,84 kg				
58	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230300552: Externe Belegnr. ORDER #6532:				
59	90519		KNOTT Bremsseilhalter (Tandem)	100	Stück	2,84	284,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,00 kg				
60	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230300553: Externe Belegnr. ORDER #7022:				
61	80071		Flanschmutter M27x1,5, SW41	7	Stück	6,23	43,61
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,09 kg				
62	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32	20	Stück	1,13	22,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
63	90169		KNOTT Remschoenset	5	Stück	21,94	109,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,55 kg				
64	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm	10	Stück	5,29	52,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg				
65	40757		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm	10	Stück	6,55	65,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg				
66	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230300556: Externe Belegnr. ORDER #6806:				

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230300480

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
67	90333		*** Rückstand aus Auftrag: DA220023172 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6356 KNOTT Bremsseil, HL 1850/SL 2010 mm, hydraulisch KNOTT Remkabel RVS voor hydraulische HL 1850/GL 2010 mm	1	Stück	26,98	26,98
68	90332		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023172 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6356 KNOTT Bremsseil, HL 1650/SL 1810 mm, hydraulisch KNOTT Remkabel RVS voor hydraulische HL 1650/GL 1810 mm	2	Stück	25,81975	51,64
69	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,32 kg Frei Haus	1	Stück		
70	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230300575:	1	Stück		
71	90229		Externe Belegnr. ORDER #7017: Sattelscheibe f. Zugkugelnkuppl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	10	Stück	0,50	5,00
72	90157		KF/KR 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 5,28 kg	2	Stück	16,50	33,00
73	10556		Aansluitkabel met Bajonett-Ver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 8,40 kg	20	Stück	6,12	122,40
74	20455		*** Rückstand aus Auftrag: DA230001056 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6632 BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub Gasveer voor paardentrailer incl. ogen Ø 8 mm, 1750 N	3	Stück	5,86	17,58

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230300480

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002157 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6813				
75	42763		Abreiseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Veiligheidskabel 255 mm lang, lussen aan beide zijden. Ø-Kabel 5 mm Minimale breekkracht Fmin = 15 kN, Ø lussen	25	Stck	0,99	24,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,50 kg				
76	702		Pakket BENELUX	1	Stck	10,00	10,00
Totaal EUR							4.137,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fllig

Bankverbindung:

Bitte berweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300480 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

413,173